

Warszawa, dnia 06 lipca 2017 r.

Numer postępowania DAZ/ZP/4/2017

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: Dostawa licencji na użytkowanie oprogramowania biurowego, serwerowego i narzędziowego – 3 części.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) przedstawia stosowne wyjaśnienia oraz dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający jest upoważniony do zakupu licencji rządowych (typu GOV)? Czy też należy wycenić licencje komercyjne?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie jest upoważniony do zakupu licencji rządowych typu GOV. **Zamawiający oczekuje dostawy licencji komercyjnych.**

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie zapisów Rozdział IV. OPIS CZĘŚCI ZAMÓWIENIA gdzie pkt 5 Wykonawca może złożyć ofertę na część 1 wraz z częścią 3, część 2 wraz z częścią 3, część 3 lub na wszystkie części zamówienia razem. stoi w sprzeczności z punktem 2 Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na poszczególne części zamówienia.

(...)

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert na poszczególne części zamówienia (zgodnie z Rozdział IV, pkt. 2), czyli osobną ofertę na część 1, osobną na część 2, co ma również odzwierciedlenie w wymogu wniesienia wadium z podziałem na poszczególne części, i osobnych wpłat wadium (Rozdział XIII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM, pkt. 3 Jeżeli Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część zamówienia, wówczas ma obowiązek wnieść wadium osobno dla każdej części zamówienia, na którą składa ofertę) ?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wyłącznie na część 1 lub wyłącznie na część 2. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie wymagań dotyczących składania ofert na osobne części zamówienia jako uzasadnione interesem Zamawiającego.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie dla pozycji 3,4,7 w części 3 (czyli dla wszystkich opisanych jako "podniesienie wersji posiadanego produktu") o dokładne podanie obecnie posiadanej wersji oraz daty zakończenia bieżącego sparcia/subskrypcji/maintenance dla tych produktów.

Odpowiedź 3:

Zamawiający w stosunku do pozycji 3 w części 3 posiada oprogramowanie TeamCity Professional Server wersja 2017.1.1. z możliwością uruchomienia do 20 build'ów.

Zamawiający w stosunku do pozycji 4 w części 3 posiada oprogramowanie Telerik DevCraft Complete którego poszczególne pakiety mają następującą wersję:

- Extensions for ASP.NET MVC – wersja u Zamawiającego to 2013.2.611;
- JustTrace - wersja u Zamawiającego to 2016.1.107;
- Progress Kendo UI Professional - wersja u Zamawiającego to 2016.1.307;
- Progress Telerik UI for ASP.NET AJAX - wersja u Zamawiającego to 2016.1.225;
- Progress Telerik UI for JSP - wersja u Zamawiającego to 2016.1.412;
- Progress Telerik UI for Silverlight - wersja u Zamawiającego to 2016.1.217;
- Progress Telerik UI for WinForms - wersja u Zamawiającego to 2016.1.216;
- Progress Testing Framework - wersja u Zamawiającego to 2015.3.1314.2;
- UI for Windows Phone 7 - wersja u Zamawiającego to 2014.1.0226;
- UI for Windows Universal - wersja u Zamawiającego to 2016.1.113;
- JustCode - wersja u Zamawiającego to 2016.1.1422;
- Progress Data Access - wersja u Zamawiającego to 2015.3.1221;
- Progress Telerik JustDecompile - wersja u Zamawiającego to 2016.1.406;
- Progress Telerik Reporting - wersja u Zamawiającego to 10.0.16.204;
- Progress Telerik UI for ASP.NET MVC - wersja u Zamawiającego to 2016.1.412;
- Progress Telerik UI for PHP - wersja u Zamawiającego to 2016.1.412;
- Progress Telerik UI for WPF - wersja u Zamawiającego to 2016.1.217;
- Progress TelerikWebParts for SharePoint - wersja u Zamawiającego to 2016.1.225;
- UI for Uniwersal Windows Platform - wersja u Zamawiającego to 2016.1.0113;
- UI for Windows Phone 8 - wersja u Zamawiającego to 2016.1.113;

Wsparcie dla ww. produktów wygasło w dniu 2016.03.23.

Zamawiający w stosunku do pozycji nr 7w części 3 posiada programowanie:

1. VisualSVN Server Standard Edition v. 3.5.1
2. VisualSVN Server Standard Edition v. 2.7.3

Pytanie 4:

Dotyczy części nr 3, pozycja 1 - Symantec Protection Suite Enterprise Edition 4.0 Per User

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ zaznaczył, że licencje mają być uzupełnieniem już posiadanych. Czy należy przez to rozumieć, że należy dostarczyć nowe licencje (do łącznej liczby $180+70=250$) czy też odnowić na rok 70 sztuk z posiadanych 180 licencji? Podany przez Zamawiającego SKU: JFMNOZZ0-BR1EE) wskazuje na renewal.

Czy Zamawiający oczekuje dostawy całkowicie nowych licencji Symantec o numerze SKU: JFMNOZF0-EI1EC czy też zgodnie z SKU: JFMNOZZ0-BR1EE wskazanym w specyfikacji mają to być odnowienia licencji już posiadanych?

Odpowiedź 4:

Zamawiający oczekuje dostawy nowych licencji Symantec w ilości 70 sztuk o numerze SKU: JFMNOZF0-EI1EC.

W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonej powyżej na pytanie 4 Zamawiający postanawia:

- 1. DOKONAĆ MODYFIKACJI treści pkt. 3.1.1 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ w następujący sposób:**

BYŁO:

kod SKU: JFMNOZZ0-BR1EE

JEST:

kod SKU: JFMNOZF0-EI1EC

2. DOKONAĆ ZMIANY terminów wskazanych SIWZ odpowiednio:

- **Rozdział XV pkt. 2. SIWZ**

BYŁOTermin złożenia oferty

Ofertę należy złożyć zgodnie z pkt. 1 w terminie: **do dnia 10.07.2017 do godziny 10:00** (decyduje data i godzina wpływu oferty do kancelarii BFG)

JESTTermin złożenia oferty

Ofertę należy złożyć zgodnie z pkt. 1 w terminie: **do dnia 13.07.2017 do godziny 10:00** (decyduje data i godzina wpływu oferty do kancelarii BFG)

- **Rozdział XV pkt. 4. SIWZ**

BYŁO

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Bankowego Funduszu Gwarancyjnego w Warszawie przy ul. ks. I. J. Skorupki 4 w Sali konferencyjnej nr 402 na IV piętrze budynku w **dniu 10.07.2017 o godzinie 11:00.**

JEST

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Bankowego Funduszu Gwarancyjnego w Warszawie przy ul. ks. I. J. Skorupki 4 w Sali konferencyjnej nr 402 na IV piętrze budynku w **dniu 13.07.2017 o godzinie 11:00.**

Zawarte w niniejszym piśmie odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące treści SIWZ oraz modyfikacje lub zmiany stanowią integralną część SIWZ oraz są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego.

Dyrektor Departamentu
Administracji i Zamówień


Katarzyna Galus

06/07/2017

